

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

*PRÍLOHA č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. 2017/14/01/0283*

Kód:

Stavba:

Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

10.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 017 286,63	1 230 916,82
	pěší komunikace	1 017 286,63	1 230 916,82
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 017 286,63	1 230 916,82

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLouvě číslo 2017/14/01/
KRYCÍ LIST ROZPOČTU
/0283

Stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

JKSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 10.10.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 11, 792 01 Bruntál

IČ: 2657392
DIČ: CZ02657392

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 017 286,63
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 017 286,63
DPH základní	21,00%	ze	1 017 286,63	213 630,19
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 230 916,82

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
BERKASTAV s.r.o.

Datum a podpis: 20.3.2017 Razítko

tavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 10.10.2016

Objednatel:
 Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Projektant:
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 017 286,63

HSV - Práce a dodávky HSV

958 497,63

1 - Zemní práce	267 299,46
5 - Komunikace pozemní	315 979,08
8 - Trubní vedení	24 220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 835,04
997 - Přesun sutě	108 822,39
998 - Přesun hmot	9 341,66

28 789,00

M - Práce a dodávky M

28 789,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 017 286,63

PŘÍLOHA č. 1 KESMLOVNÉ O DÍLO ROZPOČET

2017/14/01/0283

stavba: Pěší komunikace vnitroblok Resslova Větrná

Objekt:

místo: Ostrava - Poruba

Datum: 10.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 017 286,63

HSV - Práce a dodávky HSV

958 497,63

1 - Zemní práce

267 299,46

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	7,000	150,00	1 050,00
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	7,000	170,00	1 190,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	23,000	30,00	690,00
4	K	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	443,000	10,00	4 430,00
5	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	117,000	21,00	2 457,00
6	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	443,000	35,00	15 505,00
7	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	540,000	16,00	8 640,00
8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	20,000	24,00	480,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	736,000	45,00	33 120,00
10	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,240	250,00	8 310,00
11	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	40,500	45,00	1 822,50
12	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	110,801	45,00	4 986,05
13	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,400	10,00	554,00
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,700	120,00	1 404,00
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,850	20,00	117,00
16	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,616	400,00	2 246,40
17	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,808	20,00	56,16
18	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	20,00	140,00
19	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	250,00	1 750,00
20	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	50,00	350,00
21	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	5,00	35,00
22	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	8,00	56,00
23	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	12,00	84,00

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,117	150,00	19 217,55
25	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - nákup ornice	m3	143,500	80,00	11 480,00
26	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	258,300	190,00	49 077,00
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	128,117	6,00	768,70
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	230,611	100,00	23 061,10
29	K	171201212	poplatek za uložení dřevní hmoty	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
30	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 840,000	18,00	33 120,00
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 840,000	14,00	25 760,00
32	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	36,800	90,00	3 312,00
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 003,000	10,00	10 030,00
34	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	5,000	150,00	750,00
35	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	5,000	50,00	250,00

315 979,08

5 - Komunikace pozemní

36	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl. 200 mm	m2	796,000	121,00	96 316,00
37	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	796,000	150,00	119 400,00
38	M	592451100	dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	803,136	116,00	93 163,78
39	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,824	346,00	285,10
40	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	23,000	220,00	5 060,00
41	M	592457000	dlažba betonová plošná hladká 30x30x4,5 cm šedá	m2	4,646	200,00	929,20
42	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živnicou zátlivkou	m	16,500	50,00	825,00

24 220,00

8 - Trubní vedení

43	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	13,000	100,00	1 300,00
44	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
45	K	894812235	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
46	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	600,00	600,00
47	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	500,00	500,00
48	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
49	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
50	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	520,00	1 040,00
51	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	220,00	440,00
52	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	2,000	140,00	280,00
53	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	2,000	130,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00
55	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	450,00	900,00
56	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	950,00	1 900,00
57	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
58	K	999 R	Pročištění kanalizace a provedení zkoušky průtočnosti	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 835,04

59	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,500	140,00	2 310,00
60	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,367	1 800,00	660,60
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	946,000	152,00	143 792,00
62	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	955,460	59,00	56 372,14
63	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	250,00	2 500,00
64	M	583802120	krajník silniční kamenný, (bSM) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	10,100	310,00	3 131,00
65	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	16,500	45,00	742,50
66	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	48,000	250,00	12 000,00
67	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	96,960	80,00	7 756,80
68	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	48,000	60,00	2 880,00
69	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	23,000	30,00	690,00

997 - Přesun sutě

108 822,39

70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	98,375	5,00	491,88
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	885,375	5,00	4 426,88
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	322,025	10,00	3 220,25
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 898,225	5,00	14 491,13
74	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	420,400	60,00	25 224,00
75	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	265,485	150,00	39 822,75
76	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	56,540	200,00	11 308,00
77	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	98,375	100,00	9 837,50

998 - Přesun hmot

9 341,66

78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	934,166	10,00	9 341,66
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

28 789,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

28 789,00

79	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	100,000	50,00	5 000,00
80	M	345713610	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE KD 09050	m	103,000	13,00	1 339,00

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLUVĚ č. 2017/14/01/0283

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	M	34571361R	vičko uzavírací	ks	50,000	20,00	1 000,00
82	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	100,000	60,00	6 000,00
83	M	34571351R	trubka elektroinstalační dělená D 110	m	103,000	150,00	15 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

84	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

85	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------